
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Ķekavas novads 

 
14.05.2020.          Nr.16 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:20 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums,  

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko   

Pašvaldības darbinieki - Mārtiņš Egle, Jolanta Jansone, Juris Križanovskis, Arvis Krūmiņš, 

Edgars Melnieks, Māris Ozoliņš, Andra Vanaga, Linda Zaķe, Aivita Zavadska, Jānis Zvaigzne 

Reģionālās pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks Germans Ivanovs 

LIZDA pārstāve Inga Vanaga   

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Agnese Geduševa, Neils Kalniņš    

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par SIA ,,Ķekavas nami” pamatkapitāla palielināšanu un pašvaldības naudas ieguldījumu;  

3. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

4. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

5. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1368;  

6. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1368;  

7. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1368;  

8. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Aprikozes”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1745;  

9. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Aprikozes”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1745;  

10. Par 2011.gada 24.marta lauku pavidus zemes nomas līguma Nr.21-19/11/42 termiņa 

pagarināšanu;  

11. Par 2011.gada 7.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.21-19/11/123 termiņa 

pagarināšanu;  

12. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ,,Siļkes”, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

13. Par detālplānojuma ,,Magones” grozījumu izstrāddes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

Margrietiņu ielā 4 un Margrietiņu ielā, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

14. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos ,,Elko”, 

kadastra numurs 8070 003 0041, ,,Saulespuķes”, kadastra numurs 8070 003 0186, ,,Spārni”, 

kadastra numurs 8070 003 0188, ,,Zirnīši”, kadastra numurs 8070 003 0193, ,,Rosmes”, 

kadastra numurs 8070 003 0194, ,,Jaunstūri”, kadastra numurs 8070 003 0211, ,,Jaunkrastiņi”, 

kadastra numurs 8070 003 0212, ,,Odziņas”, kadastra numurs 8070 003 0374, ,,Jaunkolbergi”, 

kadastra numurs 8070 003 0416, ,,Cibiņas”, kadastra numurs 8070 003 0477, Mežmalas iela 4, 

kadastra numurs 8070 003 0129, Mežmalas iela 4A, kadastra numurs 8070 003 0581, Mežmalas 

iela 12, kkadastra numurs 8070 003 0046, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai;  

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  ,,Ozolsalas”, 

Lapeniekos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

16. Par nekustamā īpašuma Katlakalna ielā 22, Baložos, Ķekavas novadā sadalīšanu;  

17. Par grozījumu Ķekavas novada domes 2019.gada 12. marta lēmumā Nr.16  ,,Par adrešu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma  ,,Muižnieki” teritorijā, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”;  

18. Par adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu  detālplānojuma 

,,Lazdiņas” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā atlikušajai teritorijai;  

19. Par jaunas atkritumu apsaimniekošanas iekārtas izvietošanu   ,,Rozītēs”, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā;  

20. Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un 

inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA ,,Aniva”, SIA ,,Jaunai Averss” un SIA ,,IRG” 

ēdināšanas pakalpojuma izpildei;  

21. Par ēdināšanas apmaksu Ķekavas novada izglītības iestāžu izglītojamajiem;  

22. Par sadarbības līgumu parakstīšanu par gājēju pāreju apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu 

Baložos, un gājēju pārejas pārbūvi un uzturēšanu un apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu 

Daugmalē, Ķekavas novadā;  

23. Par pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu projekta ,,Strītbola laukuma 

izveide Baložos, Ķekavas novadā” realizācijai;  

24. Par V.Uzvārds, V.uzvārds, V.uzvārds un V.Uzvārds iesnieguma noraidīšanu;  

25. Par Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

apstiprināšanu.  

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

 

1. Darba kārtība 

Debatēs piedalās - Olafs Klūdziņš, Viktorija Baire, Linda Zaķe, Jānis Zvaigzne, Andris 

Ceļmalnieks, Dzintra Medne, Inga Vanaga, Gatis Līcis, Juris Žilko, Valts Variks, Arnolds 

Keisters, Aigars Vītols, Andiis Adats. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu ,,Par izdevumu kompensēšanu pedagogiem”. 



3 

 

Atklāti balsojot  ar 4 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris 

Žilko), ,,Pret” – 8 (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, 

Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols), ,,Atturas” – 3 (Andis 

Adats, Voldemārs Pozņaks, Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

Par 2020.gada 14.maija Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt 2020.gada 14.maija Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

Klūdziņš par balsojumu – Jā, kolēģi, visu jau lielākoties debatēs pateicu, žēl, protams, ka šis 

balsojums ieņem šādu plakni. Vēlreiz liels paldies Vanagas kundzei par viņas atsaucību un 

dalību šodienas sēdē. Ceru ka arī turpmāk būs iespējama ciešāka sadarbība. Paldies. 

Žilko par balsojumu – Jā, es gribēju arī tikai pateikt, vērst uzmanību uz to, ka Vanagas kundze 

ir ierakstījusi šo kompromisa piedāvājumu mūsu čatā un vēlreiz pateikt paldies, ka līdz 

,,pēdējam elpas vilcienam” pie šī jautājuma domā līdz, kā palīdzēt, kā šis kompromisa 

piedāvājums. Paldies. 

 

Plkst.11:55 tiek izsludināts pārtraukums līdz 12:15  

 

Plkst.12:18 atsākas sēde 

 

2. Par SIA ,,Ķekavas nami” pamatkapitāla palielināšanu un pašvaldības naudas 

ieguldījumu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Debatēs piedalās - Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Juris Žilko. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par SIA ,,Ķekavas nami” pamatkapitāla palielināšanu un 

pašvaldības naudas ieguldījumu”. 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Palielināt SIA „Ķekavas nami”, vienotās reģistrācijas numurs 40003359306, pamatkapitālu, 

izdarot naudas ieguldījumu 20 833 (divdesmit tūkstoši astoņi simti trīsdesmit trīs) euro no 

Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu pārvaldes pamatbudžeta. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  



4 

 

3. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0286 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Vārds Uzvārds, 

personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojošai „xxxxx”-x, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā.  

 

4. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0193 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Vārds Uzvārds, 

personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojošai „xxxxxx”-xx, Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā.  

 

 

 

 



5 

 

5. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1368 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Vārds Uzvārds uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1368”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,062 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Spriegumi”, 1.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1368) Vārds Vārds 

Uzvārds, personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojošai xxxxxxxx ielā xx-x, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā.  

 

 

6. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1368 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Vārds Uzvārds uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1368”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,033 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Spriegumi”, 2.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1370) Vārds Vārds 

Uzvārds, personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojošai xxxxxxxx ielā xx-xx, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā.  

 

 

 



6 

 

7. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1368 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1368”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0275 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Spriegumi”, 2.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1370) 

Vārds Uzvārds, personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojošam xxxxxxx ielā xx k-xx-xx, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2022.gada 

31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā.  

 

 

8. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Aprikozes”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1745 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Aprikozes”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1745”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,03 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Aprikozes”, kadastra Nr. 8070 008 1745) Vārds Uzvārds, personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvojošai xxxxx ielā xx k-x-x, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nosakot 

zemes nomas līguma termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, 

bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā.  

 

 

 



7 

 

9. Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Aprikozes”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1745 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Vārds Uzvārds uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Aprikozes”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1745”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,029 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Aprikozes”, kadastra Nr. 8070 008 1745) Vārds Uzvārds, personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvojošai xxxxxx xxxxxxx ielā x-xx, Rīgā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 

2022.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā.  

 

10. Par 2011.gada 24.marta lauku pavidus zemes nomas līguma Nr.21-19/11/42 termiņa 

pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2011.gada 24.marta lauku pavidus zemes nomas līguma Nr.21-

19/11/42 termiņa pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Aizstāt starp Ķekavas novada pašvaldību un Aivaru Bošu 2011.gada 24.martā noslēgtajā lauku 

apvidus zemes nomas līgumā Nr.21-19/11/42  2.1.punktā vārdus un skaitļus ,,līdz 2020.gada 

31.maijam” ar vārdiem un skaitļiem ,,līdz 2030.gada 31.maijam”. 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā.  

 

11. Par 2011.gada 7.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.21-19/11/123 

termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



8 

 

Par lēmuma projektu ,,Par 2011.gada 7.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma 

Nr.21-19/11/123 termiņa pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Aizstāt starp Ķekavas novada pašvaldību un Vārds Vārds Uzvārds 2011.gada 7.septembrī 

noslēgtajā lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.21-19/11/123  2.1.punktā vārdus un skaitļus 

,,līdz 2020.gada 31.maijam” ar vārdiem un skaitļiem ,,līdz 2030.gada 31.maijam”. 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā.  

 

 

12. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ,,Siļkes”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma apstiprināšanunekustamajam īpašumam 

,,Siļkes”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Siļķes”, kadastra numurs 8070 011 

0021, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā.  

 

13. Par detālplānojuma ,,Magones” grozījumu izstrādes uzsākšanu nekustamajā 

īpašumā Margrietiņu ielā 4 un Margrietiņu ielā, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā  

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Magones” grozījumu izstrādes uzsākšanu 

nekustamajā īpašumā Margrietiņu ielā 4 un Margrietiņu ielā, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 



9 

 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma ,,Magones”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

grozījumu izstrādi, saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2020-4 (1.pielikums). 

 

Lēmums Nr. 12 pielikumā.  

 

14. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos 

,,Elko”, kadastra numurs 8070 003 0041, ,,Saulespuķes”, kadastra numurs 8070 003 

0186, ,,Spārni”, kadastra numurs 8070 003 0188, ,,Zirnīši”, kadastra numurs 8070 003 

0193, ,,Rosmes”, kadastra numurs 8070 003 0194, ,,Jaunstūri”, kadastra numurs 8070 

003 0211, ,,Jaunkrastiņi”, kadastra numurs 8070 003 0212, ,,Odziņas”, akdastra numurs 

8070 003 0374, ,,Jaunkolbergi”, kadastra numurs 8070 003 0416, ,,Cibiņas”, kadastra 

numurs 8070 003 0477, Mežmalas iela 4, kadastra numurs 8070 003 0129, Mežmalas iela 

4A, kadastra numurs 8070 0030581, Mežmalas iela 12, kadastra numurs 8070 003 0046, 

Krustkalnos, Ķekavas pagatsā, Ķekavas novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai  

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajos īpašumos ,,Elko”, kadastra numurs 8070 003 0041, ,,Saulespuķes”, kadastra 

numurs 8070 003 0186, ,,Spārni”, kadastra numurs 8070 003 0188, ,,Zirnīši”, kadastra numurs 

8070 003 0193, ,,Rosmes”, kadastra numurs 8070 003 0194, ,,Jaunstūri”, kadastra numurs 8070 

003 0211, ,,Jaunkrastiņi”, kadastra numurs 8070 003 0212, ,,Odziņas”, kadastra numurs 8070 

003 0374, ,,Jaunkolbergi”, kadastra numurs 8070 003 0416, ,,Cibiņas”, kadastra numurs 8070 

003 0477, Mežmalas iela 4, kadastra numurs 8070 003 0129, Mežmalas iela 4A, kadastra 

numurs 8070 003 0581, Mežmalas iela 12, kkadastra numurs 8070 003 0046, Krustkalnos, 

Ķekavas pagastā, ķekavas novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nodot izstrādāto lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos 

,,Elko”, kadastra numurs 8070 003 0041, ,,Saulespuķes”, kadastra numurs 8070 003 0186, 

,,Spārni”, kadastra numurs 8070 003 0188, ,,Zirnīši”, kadastra numurs 8070 003 0193, 

,,Rosmes”, kadastra numurs 8070 003 0194, ,,Jaunstūri”, kadastra numurs 8070 003 0211, 

,,Jaunkrastiņi”, kadastra numurs 8070 003 0212, ,,Odziņas”, kadastra numurs 8070 003 0374, 

,,Jaunkolbergi”, kadastra numurs 8070 003 0416, ,,Cibiņas”, kadastra numurs 8070 003 0477, 

Mežmalas iela 4, kadastra numurs 8070 003 0129, Mežmalas iela 4A, kadastra numurs 8070 

003 0581, Mežmalas iela 12, kadastra numurs 8070 003 0046, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā redakciju publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 



10 

 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  ,,Ozolsalas”, 

Lapeniekos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam  ,,Ozolsalas”, Lapeniekos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt SIA ,,Delta Kompānija” zemes ierīkotājas Maijas Ūzes (sertifikāts Nr. AA0145) 

izstrādāto, 2020.gada 15.aprīlī  plkst. 15.20 elektroniski parakstīto, zemes ierīcības projektu 

nekustamā īpašuma ,,Ozolsalas”, kadastra numurs 8070 007 0817, Lapeniekos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, sadalei.  

 

Lēmums Nr.14 pielikumā.  

 

16. Par nekustamā īpašuma Katlakalna ielā 22, Baložos, Ķekavas novadā sadalīšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Katlakalna ielā 22, Baložos, Ķekavas 

novadā sadalīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Sadalīt 2 daļās (atbilstoši grafiskajam pielikumam) Ķekavas novada pašvaldībai (turpmāk – 

Pašvaldība) piekrītošo un zemesgrāmatā nenostiprināto nekustamo īpašumu Katlakalna ielā 22 

(kadastra numurs 8007 001 0088), Baložos, Ķekavas novadā, 0,166 ha platībā (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 8007 001 0287). 

  

Lēmums Nr.15 pielikumā.  

 

 

 

 

 

 



11 

 

17. Par grozījumu Ķekavas novada domes 2019.gada 12. marta lēmumā Nr.16  ,,Par 

adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma  

,,Muižnieki” teritorijā, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumu Ķekavas novada domes 2019.gada 12. marta lēmumā 

Nr.16  ,,Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma  

,,Muižnieki” teritorijā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā””. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt Ķekavas novada domes 2020. gada 12.marta lēmuma Nr. 16 ,,Par adrešu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma ,,Muižnieki-1” teritorijā, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” lemjošajā daļā šādu grozījumu: 

izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

,,1. Parcelei Nr.1, kadastra apzīmējums 8070 001 0230, piešķirt adresi: Mākoņkalna iela 1, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads.”. 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā.  

 

18. Par adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu  

detālplānojuma ,,Lazdiņas” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā atlikušajai 

teritorijai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu  detālplānojuma ,,Lazdiņas” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā 

atlikušajai teritorijai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Detālplānojumā “Lazdiņas” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā projektētajām 

zemes vienībām (telpiskais novietojums attēlots grafiskajā pielikumā) noteikt: 

1.1. apbūvei paredzētajai zemes vienībai Nr. 1      0,2949 ha platībā: 

1.1.1. piešķirt adresi – Lazdiņu ceļš 1, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads; 



12 

 

1.1.2. noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju ap-

būve (NĪLM kods – 0601); 

1.2. apbūvei paredzētajai zemes vienībai Nr. 2      0,3287 ha platībā: 

1.2.1. piešķirt adresi – Lazdiņu ceļš 3, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads; 

1.2.2. noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju ap-

būve (NĪLM kods – 0601); 

1.3. apbūvei paredzētajai zemes vienībai Nr. 3      0,3405 ha platībā: 

1.3.1. piešķirt adresi – Lazdiņu ceļš 5, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads; 

1.3.2. noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju ap-

būve (NĪLM kods – 0601); 

1.4. apbūvei paredzētajai zemes vienībai Nr. 4      0,25 ha platībā: 

1.4.1. piešķirt adresi – Lazdiņu ceļš 7, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads; 

1.4.2. noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju ap-

būve (NĪLM kods – 0601); 

1.5. apbūvei paredzētajai zemes vienībai Nr. 5      0,2501 ha platībā: 

1.5.1. piešķirt adresi – Lazdiņu ceļš 9, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads; 

1.5.2. noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju ap-

būve (NĪLM kods – 0601); 

1.6. apbūvei paredzētajai zemes vienībai Nr. 6      0,2502 ha platībā: 

1.6.1. piešķirt adresi – Lazdiņu ceļš 4, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads; 

1.6.2. noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju ap-

būve (NĪLM kods – 0601); 

1.7. apbūvei paredzētajai zemes vienībai Nr. 7      0,2501 ha platībā: 

1.7.1. piešķirt adresi – Lazdiņu ceļš 6, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads; 

1.7.2. noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju ap-

būve (NĪLM kods – 0601); 

1.8. apbūvei paredzētajai zemes vienībai Nr. 8      0,25 ha platībā: 

1.8.1. piešķirt adresi – Lazdiņu ceļš 8, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads; 

1.8.2. noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju ap-

būve (NĪLM kods – 0601); 

1.9. apbūvei paredzētajai zemes vienībai Nr. 9      0,25 ha platībā: 

1.9.1. piešķirt adresi – Lazdiņu ceļš 10, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads; 

1.9.2. noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju ap-

būve (NĪLM kods – 0601). 

 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā.  



13 

 

19. Par jaunas atkritumu apsaimniekošanas iekārtas izvietošanu   ,,Rozītēs”, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, 

Valts Variks, Juris Križanovskis, Olafs Klūdziņš, Aigars Vītols, Jānis Zvaigzne, Sigita Varika, 

Juris Žilko. 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Andris Ceļmalnieks - Izteikt lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā (skat.pievienoto failu) 

 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par jaunas atkritumu apsaimniekošanas iekārtas izvietošanu   

,,Rozītēs”, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt jaunas atkritumu apsaimniekošanas iekārtas izvietošanu ,,Rozītēs”, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā (kad. Nr. 8056 002 0142). 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā.  

 

 

20. Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu 

un inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA ,,Aniva”, SIA Jaunais Averss” un 

SIA ,,IRG” ēdināšanas pakalpojuma izpildei 

Par jautājumu ziņo Dzintra Medne. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu virtuves telpu, 

palīgtelpu, iekārtu un inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA Aniva”, SIA ,,Jaunais 

Averss” un SIA ,,IRG” ēdināšanas pakalpojuma izpildei”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Nodot SIA „Aniva”, vienotais reģistrācijas numurs 50003115551, bezatlīdzības lietošanā 

šī lēmuma pielikumā norādītās virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventāru Ķekavas 

vidusskolā, Daugmales pamatskolā, Pļavniekkalna sākumskolā, pirmskolas izglītības 

iestādēs “Ieviņa” un “Zvaigznīte” uz laiku no līgumu par ēdināšanas pakalpojuma 



14 

 

nodrošināšanu noslēgšanas brīža, bet ne vēlāk līdz 2025.gada 30.jūnijam vai pakalpojuma 

līgumu par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu attiecīgajās Ķekavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs pārtraukšanai. 

2. Nodot SIA „Jaunais Averss”,  vienotais reģistrācijas numurs 40003333186, bezatlīdzības 

lietošanā šī lēmuma pielikumā norādītās virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventāru 

Baložu vidusskolā uz laiku no līguma par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

noslēgšanas brīža, bet ne vēlāk līdz 2025.gada 30.jūnijam vai pakalpojuma līguma par 

ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu Baložu vidusskolā pārtraukšanai. 

3. Nodot SIA „IRG”,  vienotais reģistrācijas numurs 40102019738, bezatlīdzības lietošanā šī 

lēmuma pielikumā norādītās virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventāru pirmskolas 

izglītības iestādē “Avotiņš” uz laiku no līguma par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

noslēgšanas brīža, bet ne vēlāk līdz 2025.gada 30.jūnijam vai pakalpojuma līguma par 

ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu pirmskolas izglītības iestādē “Avotiņš” pārtraukšanai. 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā.  

 

21. Par ēdināšanas apmaksu Ķekavas novada izglītības iestāžu izglītojamajiem 

Par jautājumu ziņo Dzintra Medne. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par ēdināšanas apmaksu Ķekavas novada izglītības iestāžu 

izglītojamajiem”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, 

Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās” -2 (Valts Variks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apmaksāt ēdināšanas izmaksas, kur ēdināšanu nodrošina ārpakalpojuma sniedzējs, 

atbilstoši iepirkuma procedūras rezultātiem, bet ne vairāk kā: 

1.1. 1,61 euro par pusdienu ēdienreizi (t.sk. valsts budžeta līdzekļi Ministru kabineta 2019. 

gada 10. decembra noteikumos Nr.614 „Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts 

budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” noteiktā apmērā) visiem 

izglītojamajiem, kuri Ķekavas novada administratīvajā teritorijā apgūst pamatizglītības 

programmu 1.–4.klasē vispārējās izglītības iestādēs; 

1.2. 1,61 euro par pusdienu ēdienreizi visiem izglītojamajiem, bez ģimeņu materiālā 

stāvokļa izvērtējuma, kuri Ķekavas novada administratīvajā teritorijā apgūst 

pamatizglītības programmu 5. un 6.klasē vispārējās izglītības iestādēs; 

1.3. 1,61 euro par pusdienu ēdienreizi visiem izglītojamajiem no daudzbērnu ģimenēm, bez 

ģimeņu materiālā stāvokļa izvērtējuma, ja ģimenes dzīvesvieta ir deklarēta Ķekavas 

novada administratīvajā teritorijā un izglītojamais apgūst pamatizglītības programmu 7.-

9.klasē vispārējās izglītības iestādēs Ķekavas novada administratīvajā teritorijā; 

1.4. 1.00 euro dienā, kā piemaksu pie ēdināšanas izmaksām, katram obligātās pirmsskolas 

izglītības sagatavošanas vecuma izglītojamam no daudzbērnu ģimenēm, kuri apgūst 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā licencētu pirmsskolas izglītības programmu 

pašvaldības izglītības iestādēs vai privātās izglītības iestādēs, bez ģimeņu materiālā 

stāvokļa izvērtējuma, ja ģimenes dzīvesvieta ir deklarēta Ķekavas novada 

administratīvajā teritorijā. 

 



15 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā.  

 

 

22. Par sadarbības līgumu parakstīšanu par gājēju pāreju apgaismojuma izbūvi un 

uzturēšanu Baložos, un gājēju pārejas pārbūvi un uzturēšanu un apgaismojuma izbūvi 

un uzturēšanu Daugmalē, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par sadarbības līgumu parakstīšanu par gājēju pāreju apgaismojuma 

izbūvi un uzturēšanu Baložos, un gājēju pārejas pārbūvi un uzturēšanu un apgaismojuma izbūvi 

un uzturēšanu Daugmalē, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, 

Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt sadarbības līgumu par gājēju 

pāreju apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu Baložos, Ķekavas novadā, ar valsts akciju 

sabiedrību “Latvijas Valsts ceļi”, kura ietvaros pašvaldība apņemas par saviem 

līdzekļiem izbūvēt un uzturēt gājēju pāreju apgaismojumu. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt sadarbības līgumu par gājēju 

pārejas pārbūvi un uzturēšanu un apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu Daugmalē, 

Ķekavas novadā, ar valsts akciju sabiedrību “Latvijas Valsts ceļi”, kura ietvaros 

pašvaldība apņemas par saviem līdzekļiem pārbūvēt un uzturēt gājēju pāreju un izbūvēt 

un uzturēt ietves un  apgaismojumu. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā.  

 

23. Par pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu projekta ,,Strītbola 

laukuma izveide Baložos, Ķekavas novadā” realizācijai 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

Debatēs piedalās - Viktorija Baire, Andis Damlics, Juris Križanovskis, Aigars Vītols, Gatis 

Līcis, Jānis Zvaigzne, Juris Žilko. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu 

projekta ,,Strītbola laukuma izveide Baložos, Ķekavas novadā” realizācijai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Paredzēt papildus projektā ,,Strītbola laukuma izveide Baložos, Ķekavas novadā“ paredzētā  

strītbola laukuma projektēšanai un būvdarbu realizācijas finansēšanai nepieciešamos 



16 

 

līdzekļus EUR 21855,16 apmērā pašvaldības līdzfinansējumam no Ķekavas novada 

pašvaldības budžeta sadaļas ,,Attīstības pārvalde”. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu par strītbola laukuma 

projektēšanu un būvniecību Baložu pilsētā, Ķekavas novadā, ar SIA ,,Baltijas būve”. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā.  

 

24. Par V.Uzvārds, V.Uzvārds, V.Uzvārds un V.Uzvārds iesnieguma noraidīšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne. 

Debatēs piedalās - Jānis Zvaigzne, Viktorija Baire, Jānis Zvaigzne, Valts Variks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par V.Uzvārds, V.Uzvārds, V.Uzvārds un V.Uzvārds iesnieguma 

noraidīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 3 (Andis Adats, Gatis 

Līcis, Juris Žilko), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atstāt spēkā 2020.gada 22.janvāra būvatļauju Nr.BIS-BV-4.1-2020-510, kas izsniegta 

tirdzniecības centra būvniecībai Baložu ielā 5, Baložos, Ķekavas novadā. 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā.  

 

25. Par reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Germans Ivanovs. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikuma apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumu 

(pielikumā). 

 

Žilko par balsojumu – Atbalstīju sagatavoto lēmuma projektu, jo fiziska drošība ir tikpat 

svarīga kā garīga un veselības drošība. Un man nav saprotams kāpēc deputāti, kas balsojumā 

nepiedalās, divus jautājumus iepriekš, Vītola kungs, Varika kungs,  nepaskaidro nepiedalīšanās 

iemeslu, jo man šķiet, ka šādos gadījumos vienmēr šis nepiedalīšanās iemesls ir jāpasaka. Un 



17 

 

otrs, man nav skaidrs, kāpēc šodienas Domes sēdē netika skatīts jautājums par pedagogu 

konkursu, ko mēs pagājušajā komitejā izskatījām. Paldies. 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā 

norādītie personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:04 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) V. Baire 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


